primera demarcación territorial, con 
residencia en esta ciudad de Tepic, Nayarit, 
hago saber: que en esta notaria a mi cargo 
y de conformidad con lo dispuesto por el 
artículo 193, 195 y 196 de la ley del notariado 
en vigor en el estado, mediante escritura 
pública número 9,274 (nueve mil doscientos 
setenta y cuatro), tomo XV (décimo quinto), 
libro 2 (dos), de fecha 09 (nueve) del mes 
de Marzo del año 2026 (dos mil veintiséis), 
se inició la apertura y tramitación del 
juicio sucesorio testamentario a bienes 
de la señora MARIA GLORIA CASILLAS 
ESTRADA.

Dicha tramitación la solicito la señora

[...]

primera demarcación territorial, con 
residencia en esta ciudad de Tepic, Nayarit, 
hago saber: que en esta notaria a mi cargo 
y de conformidad con lo dispuesto por el 
artículo 193, 195 y 196 de la ley del notariado 
en vigor en el estado, mediante escritura 
pública número 9,274 (nueve mil doscientos 
setenta y cuatro), tomo XV (décimo quinto), 
libro 2 (dos), de fecha 09 (nueve) del mes 
de Marzo del año 2026 (dos mil veintiséis), 
se inició la apertura y tramitación del 
juicio sucesorio testamentario a bienes 
de la señora MARIA GLORIA CASILLAS 
ESTRADA.

Dicha tramitación la solicito la señora